

Danışma Kurulu Toplantısı

29. Dönem Danışma Kurulu 4. toplantısı 19 Aralık 2013 tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi.

TMMOB, Oda ve Şube çalışmaları hakkında bilgilendirme, Şube genel kurul süreci, dilek ve öneriler gündemiyle gerçekleştirilen toplantıda; Bakanlıkların ilgili odalar üzerindeki idari ve mali denetim süreçleri tartışıldı. III. Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi'ne yönelik bilgilendirmenin ardından fen adamlarının Yüksek Gerilim Tesisleri İşletme Sorumluluğu üstlenmesi konusunda Gediz EDAŞ'a açtıkları dava konusunda bilgi verildi.

Şube mali durumu, üye aيدات toplama istatistikleri, Şube tarafından gerçekleştirilen belgelendirmeler, Aydem protokolü ve Gediz protokolü, EMO Şubeleri genel kurul tarihleri, EMO Yenilenebilir Enerji Kaynakları Yönetmeliği ile TMMOB İKK Kent Sempozyumu hakkında açıklamaların da yapıldığı toplantıda; Oda mesleki denetimine sunulmaksızın üretilen hizmetlerin takibinin sıklaştırılması gerektiği vurgulandı.

İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü'nden alınan yapı ruhsat bilgileri ile yapı denetim



şirketlerinde çalışan üyelerimizin onaysız projelerinin takibi görüşülerek mesleki denetime sunulmayan hizmetlere uygulanan yaptırımların artırılması istenerek, sadece EMO değil TMMOB çerçevesinde çözüm geliştirilmesi vurgulandı.

Şube demirbaşına alınan termal kamera ve tesisat kontrol cihazı ile test ölçüm hizmetlerinin çeşitlendirilmesi ve geliştirilmesinin gerektiği belirtilen toplantıda; ETKB tarafından ileride çıkartılacak enerji tesisleri proje ve kabul yönetmeliğinin meslek alanımıza etkileri konusunda detaylı inceleme yapılması, eğitim ve belgelendirme süreçlerine müdahil olunması değerlendirildi.

Şube Genel Kurulu'na yönelik

çalışmalar hakkında; Oda çalışmalarının gözden geçirilerek, yeniden tanımlanması için üyelerin katkı koymasına istendi. Bu çalışmanın biran önce tamamlanarak Şube Genel Kurulu'na sunulması kararlaştırıldı. Şube genel kurullarının yukarıda açıklanan çalışmalar ışığında tartışma ortamına dönüşmesi ve tartışma sonuçlarının Oda Genel Kuruluna taşınması hedefi belirtildi.

Toplantıda ayrıca; A Tipi muayene kuruluşu olunması konusunun yeniden değerlendirilerek Genel Kurullara taşınması, Ege Bölgesi enerji sorunu ve enerji verimliliği konularının tartışılmasının önemine değinildi.

Deprem Bölgelerinde Tesis Edilecek Transformatörler Semineri

Elk.Müh. Burçin Baran tarafından sunulan "Deprem Bölgelerinde Tesis Edilecek Transformatörlerin

Sismik Deneyleri, Sertifikalanması ve Montaj Önlemleri" konu başlıklı seminer 4 Aralık 2013 tarihinde

Şubemizde gerçekleştirildi.

Burçin Baran sunumunda depremin tanımı, depremin şiddeti ve Richter magnitudü, deprem hareketleri, elektrik tesisatlarında deprem güvenliği ve yönetmelikler, transformatörlerin sismik deneyleri, sismik deneyin sertifikalanması, transformatörlerin montaj önlemleri konularını işledi ve deprem anında transformatörlerin davranışına ilişkin testlerin video gösterimi ile sunum tamamlandı.



İzmir'de SMM Üye Toplantısı

2014 yılı en az ücret tanımları, mesleki denetim bedelleri, SMM-BT belge yenileme, mesleki sorumluluk sigortası ve yeni yılda uygulamaya geçilecek elektronik imza uygulamalarının SMM üyelere aktarılması amacıyla 11 Aralık 2013 tarihinde Şubemizde gerçekleştirilen toplantıya 32 üyemiz katıldı. Şubemiz SMM Komisyonu Başkanı Emin Özger'in yönettiği toplantıda Şube Teknik Müdürü Ali Fuat Aydın, Oda Yönetim Kurulunun 2014 yılına ilişkin belirlediği En Az Ücret Tanımlarının ve Mesleki Denetim Hizmetleri uygulama esaslarının yanı sıra SMM-BT Belge düzenlenmesine ilişkin genel kurallar hakkında bilgi verildi. Toplantıda ayrıca, ilk defa SMM üyelerimiz için başlatılan elektronik imza uygulaması ve mesleki sorumluluk sigortası hakkında bilgi verildi. 2013 yılında en az ücretler ve mesleki denetim hizmetlerine uygulanan katsayı değişikliğinin üretilen hizmetlere yansımaları aktarılırken aynı zamanda meslek denetim hizmetlerinin maktu olarak gerçekleştirileceği ifade



edildi. 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun zorunlu kıldığı tüm uygulamalarda üyelerimizin elektronik imza kullanmasının sağlanacağı belirtilerek, ıslak imza ile aynı özelliğe sahip olan e-imzanın; e-devlet uygulamalarında, e-imzanın zorunlu tutulduğu kamu projelerinde (UYAP, Sanayi Bakanlığı, EKAP...), MERSIS Projesi kapsamında ticari sicil işlemlerinde, Kayıtlı Elektronik Posta (KEP) Sisteminde, Çalışan hizmet sözleşmelerinde ve diğer tüm sözleşmelerde, banka talimatlarının gönderilmesinde, ıslak imza gerektiren tüm uygulamalarda

ve Oda tarafından sunulan elektronik hizmetlerde vb. alanlarda kullanılabileceği ifade edildi. Ayrıca SMM üyelerimizin mesleğini yerine getirirken meydana gelen olay sonucu doğan ve sorumluluk hükümleri uyarınca talep edilen zararlara karşı belli bir oranda korunması amacıyla Odamız tarafında elektronik imza ile birlikte ücretsiz olarak sunulan Mesleki Sorumluluk Sigortası hakkında bilgi verildi. Yapılan bilgilendirmenin ardından üyelerimiz toplantı gündemine ilişkin, görüş ve önerilerini dile getirdi.

Metal Muhafazalı Modüler Hücreler Semineri

Elk. Müh. Selman Yerlikaya'nın sunduğu "Metal Muhafazalı Modüler Hücrelerin Kullanım Alanları" semineri 33 kişinin katılımıyla 18 Aralık 2013

tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi. Selman Yerlikaya sunumunda metal muhafazalı modüler hücrelerle ilgili standartlar, şebeke bağlantıları, IEC

62271-200 standardının getirdiği yenilikler, hücre sınıfları, hücrelerin donanımsal ve teknik özellikleri, metal muhafazalı hücrelerin kullanım alanları, SF6 gazlı kesiciler, toroidal akım transformatörleri, 36 kV metal clad hücrelerin yapısı, teknik özellikleri ve kullanım alanları, metal muhafazalı hücreler, metal clad hücreler ve gaz yalıtımlı hücreler arasındaki temel farklar, proje ve şartnamelerde yapılan temel hatalar ve özel uygulama alanları hakkında bilgi aktardı.

Seminer; hücrelere yapılan testlerin görsel sunumunun ardından soru ve yanıtlarla tamamlandı.



2014 e Umutla Bakıyoruz

Yıl sona ererken, geçen yılı değerlendirmek ve tarihe not düşmek güzel bir gelenektir. Yıl boyunca dile getirilen düşüncelerin paylaşılan etkinliklerin genel değerlendirmesi ve muhasebesi için kıymetli bir vakittir. 2013 yılı ülkemiz, kentimiz ve mesleğimiz için yeni deneyimlere tanıklık etti.

Elektrik özelleştirmelerinin ülkemizi karanlığa götüreceği Oda'mız tarafından yıllardır hatırlatıla gelmiştir. **Enerjide dışa bağımlılığın her yıl artmasının yanında petrol ve doğalgaz kullanımının azaltılmasına yönelik bir politika üretilmemiştir.** Bunun temelinde ülkemizin enerji politikasında sorumlu olanların, bu politikayı uluslar arası petrol şirketlerine danışmaları ve kararlarını bu tavsiyelere göre almalarının payı bulunmaktadır.

Üretime değil ranta tahvil edilmiş ülke politikaları içerisinde en önemli kalem olan enerji politikaları tamamen halktan kopuk, enerji alanının bileşenlerinden gizlenerek uygulanmakta ve uyarı niteliğindeki seslerin duyulması engellenerek gerçeklerin perdelenmesi sağlandı.

Kentlerin yenilenmesi tamamen müteahhitlerin çalışma alanı olarak tanımlanmaya çalışıldı. Kentlerin ve kentlilerin geleceği konusunda yapılmak istenen bu yanlışa ilk günden beri karşı duruşumuz değişmedi. Önümüzdeki yirmi – otuz yıl içerisinde konutların ve sanayinin enerjiyi daha etkin kullanmasını amaçlayan politikalar, kentsel dönüşüm denen garabetin içerisinde kendine bulamamıştır. Mühendis, mimar ve şehir plancıları ve Meslek Odalarını dışarıda bırakarak geleceğin konuşulmadan arsa



bulma ve konut stoğunu genişletme çalışmalarının yarının felaketlerinin nedeni olacağını her fırsatta dile getirildi.

Hem meslektaşlarımızın bilgi birimlerini geliştirmek hem de ülkemiz için meslek alanlarımız ile ilgili gerekli olduğunu düşündüğümüz tartışma ortamlarının oluşturulması ve değişik görüşlerin harmanlanarak ülkemizin geleceği için aklın ve bilim ışığında en doğru uygulamalara karar verilmesinin önünü açmak adına bir dizi etkinlik de bu sene gerçekleştirildi.

Enerji Verimliliği Günleri : Enerjinin kullanımında mühendislik çalışmaların dahil edilmesiyle daha az enerji tüketerek daha fazla hizmet ve üretimin, gerekli standart kalitesinden ödün vermeden gerçekleştirilmesinin önemine değinilen etkinlik Ocak ayında İzmir'de gerçekleştirildi.

Akıllı Şebekeler Sempozyumu:
Nisan 2013 Ankara
İletişim Teknolojileri Ulusal Sempozyumu : Akıllı kent uygulamaları, Optik İletişim, bulut biçimde Android ve IOS uygulamaları, kablosuz iletişimde yazılım, tanımlı ağlar konularının

yer aldığı sempozyum Mayıs ayında İzmir de gerçekleştirildi.

Enerji Verimliliği Sempozyumu:
Mayıs 2013 Kocaeli

Elektrikli Raylı Ulaşım Sistemleri Sempozyumu :

Haziran 2013 Eskişehir

EMO örgütlülüğünü geliştirme çalıştayı;

Eylül 2013 Ankara

EMO Hizmet üretimi çalıştayı:

Eylül 2013 Ankara

Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi; Elektrik tesislerinde verimlilik temasıya güç ve enerji sistemleri sempozyumu, aydınlatma sempozyumu (ATMK ile birlikte), kontrol ve otomasyon sistemleri sempozyumu, smm forumu, elektrik müzesi ve fotoğraf sergisi içeriğiyle Kasım ayında İzmir'de gerçekleştirildi.

Güneş Sempozyumu :

Kasım 2013 Antalya

EMANET 2013:

Kasım 2013 İstanbul

ELECO 2013:

Kasım 2013 Bursa

Enerji Sempozyumu: Bir meslek odası olarak yoğun bir etkinlik takvimini tamamladık.

Meslektaşlarımızın kazanımlarının geliştirilmesini, ortak akılla ülkemizdeki uygulamaların aklın ve bilimin ışında ilerlemesini sağlamayı amaçlarken ülkemizdeki gündem ne üzücüdür ki bunlara paralel gelişmedi. Meslek alanlarımıza en büyük saldırı teknik öğretmenlere göstermelik sınavlarla mühendislik yolunun açılması oldu. Herhangi bir mühendislik eğitimi kıstası içermeyen fark tamamlama sınavları ile teknik öğretmenlerin fark eğitimine hak kazanmaları ve eğitim sonunda mühendislik ünvanı almaları sağlanmış oldu.

Geçen yıldan beri İstanbul'daki meslektaşlarımızın içinde bulunduğu Taksim İniyatifinin Taksim Gezi Parkı'nın kamusal yanının ortadan kaldırılarak salt betondan bir turistik tesise dönüştürülmesine karşı başlatmış oldukları direniş, kolluk kuvvetlerinin bölgeyi insandan arındırmak için orantısız güç kullanılması nedeni ile ülke genelinde çiğ gibi büyüyerek genel bir destek bulmuştur. Ülke olarak bütün yaz günlerini teyakkuz halinde geçirilmesine sebep olan Taksim Gezi Parkındaki beton projesine mahkeme şimdilik geçit vermemiştir. Ancak güvenlik güçlerinin olaylara müdahalesi sırasında kullandığı yüz otuz bin göz yaşartıcı bomba, ülkemizi şiddet liginde ilk sıraya taşımaya yetmiştir.

Gaziemir ilçesinde yer alan bir kurşun fabrikasında bulunan nükleer atıkların ülkemize nasıl girdiği, ticaretinin kimler eliyle yürütüldüğü, bu atıkların dönüşümü ile ilde edilen yeni ürünler ülkemizde nasıl tedavüle sokuldu, nerelerde kullanıldı sorularının yanıtı hala verilebilmiş değil. Çevre ve Şehircilik müsteşar yardımcısı geçen aylarda kentimize gelerek ilgili kurşun firmasına rekor bir ceza yazacaklarını firmanın da bu yaptırımın koşullarına uyacağını çünkü söz konusu arsanın değerli

olduğunu dile getirdi. Kentimizde halk sağlığı ile ilgili en önemli konulardan bir tanesine TOKİ yaklaşımı ile çözüm öneren bir idare ile karşı karşıyayız. Müteahhitlik çalışma anlayışı her toplumsal ve kentsel sorunda karşımıza çıkarılmakta ve çözüm olarak dayatılmaktadır, bu kaderi kabul etmiyoruz.

Mayıs ayında Hatay'ın Reyhanlı ilçesinde gerçekleştirilen bombalı saldırılar elliden fazla can kaybına yol açmıştır. Suriye petroleri üzerinden oynana enerji oyunları ülkemizde sivil bölgelere düşen mermiler, yüz binlerce mülteci ve onlarca can kaybına yol açmıştır. Aylar geçmesine karşın olayın faileri henüz yargı karşısına çıkarılmamıştır.

TMMOB'a bağlı meslek odalarının siyasi iktidar tarafından denetim getirilebilmesi için en son çare ilgili bakanlıklar eliyle mali ve idari denetim getirilmesi olmuştur.

Siyasi iktidarın kendisine destek vermediğini açıkça ilan ettiği eğitimli kitleleri ve örgütlü meslek odalarını hedef alması, kaybetmeye başladığı itibarını telafi etmek için kullanması yetki gasbidir.

Aralık ayının 17sinden beri kabinedeki en az dört bakanın karıştığı iddia edilen usulsüzlüklerin temelinde de kara para aklama ve imar usulsüzlüklerinin olduğuna dair haberle medyada yer aldı. Bakan çocuklarının evlerinde ele geçirilen para sayma makinaları ve çok sayıda para kasasına el konuldu. Yılın son günlerini yürütme ile yargının savaşını izleyerek tamamlıyoruz.

TMMOB'a bağlı meslek odaları her zaman ayrıcalıklı imar uygulamalarının karşısında olmuş ve kentlerin sağlıklı gelişiminden birinci derece sorumlu olan belediyelerle işbirliği içerisinde olmak konusunda gayretli olmuşlardır. İzmir Büyükşehir Belediyesi ise geçen yıldan beri sürdürdüğü TMMOB'a bağlı Meslek Odalarının iş birliğini dışlayarak

Çevre ve Şehircilik Bakanlığının isteği doğrultusunda kentleri müteahhitlerin insafına teslim etmeyi tercih etmiştir. Kentlerimiz sahipsiz değildir, her zaman kentlerimize sahip çıkmaya, sağlıklı konut hakkını savunmaya devam edeceğiz.

Halka basınçlı su ile müdahale eden anlayış, suyun içerisine eklediği kimyasalları aylarca ,inkar etmesine karşın Aralık ayında görevinden istifa etmek durumunda kalan İç İşleri bakanı tarafından kabul edilerek sulara konulan kimyasallar sahiplenilmiştir. Orantısız güç kullanımı 6 gencin kaybedilmesine, 12 gencin gözlerini kaybetmelerine, binlerce yaralıya mal olmuştur. Tarih; hakın sahip çıkmasına rağmen kendi siyasi projeleri için doğayı betona çevirmek isteyenleri böyle hatırlayacaktır.

Enerjimizin gittikçe artan oranda dışa bağımlı olmasının sorumluları, mühendislik çalışmalarını siyasi gayretlerinin dışında tuttıkları ve kamu kuruluşlarında liyakat yerine yandaşlığı tercih ettikleri için Aralık ayında ülkemizdeki pek çok şehir ve sanayi kuruluşu elektriksiz günler geçirmek zorunda kalmışlardır. Arzı karşılayabilmek adına elektrik arızaları bölge bölge gezdirilerek, sistemin getirdiği acizliğe bir de yoksunlukta eşitliği sağlanmaya çalışılmıştır.

Yıllar boyunca yaptığımız uyarıların bugün artık karşılığı vardır meslektaşlarımız ve halkımız geline nokta çaresiz olmadıklarını bilmektedirler. Herkese aynı hukuk, herkese temiz, sürekli ve kaliteli elektrik enerjisi, herkese haberleşme özgürlüğü, herkese temiz bir çevre, herkese sağlık hizmeti ve herkese eğitim hakkı mücadelemiz 2014 te de gelecek yıllarda da üyelerimizle birlikte sürecektir. Yeni yıla üyelerimizden aldığımız destekle umutla bakıyoruz. Umud İnsanada.

ODA ve ÜYE

Oda aidat yükümlülüğü bulunmayan üyelerimizin ferdi kaza sigortası kapsamında korunmaya çalışılması sürdürülmektedir. Aidatlarını ödeyen üyelerimize indirimli akaryakıt alımı konusunda çalışma sonuçlandırılmış ve hayata geçirilmiştir. Üyenin kendisi, birinci derece yakınları ve ortaklık bağı bulunduğu şirkete kayıtlı araçlar bu uygulamadan yararlanabilmektedir.

Oda'nın geçmiş yıllarda gerçekleştirdiği etkinliklere ait görüntü kayıtları, değiştirilen web sayfasında yayınlanmaya başlamıştır. www.emo.org.tr adresinde Oda TV bölümünden erişilebilen geçmiş dönem etkinliklerinin görüntüleri sayesinde, katılım sağlanamayan etkinlikleri tekrar takip edebilme olanağı söz konusu olabilmıştır.

Elektrik Mühendisleri Odası üyeleri, kendilerine tahsis edilmiş

ad.soyad@emo.org.tr e-posta adreslerine Oda web sayfasından da ulaşabilmektedirler. Ana sayfada web mail Girişi'nin yanındaki butonla emop Üye Girişi'ne ulaşılmaktadır. Açılan arayüzde ad.soyad bölümü ve şifre bölümü doldurarak kendilerine ait üye sayfasına erişebilmektedirler.

Şubemizde gerçekleştirilen seminerlere ait eğitim notlarına EMOP sayfası üzerinden şifre ile giriş yapıldıktan sonra erişim sağlanabilecektir.

Üyelik sorumlulukları içinde en önemlilerinden birisi de Oda aidiyeti geliştiren Üyelik Ödentilerinin düzenli olarak ve zamanında ödenmesidir.

Toplam üye aidat borcunuzu Şubemizi ve temsilciliğimizi arayarak ya da www.emo.org.tr/uye/ adresinden otomasyon sayfasından öğrenebilir, Emop üye girişi https://emop.emo.org.tr/uye/ portalından

şifrenizle girerek T. İş Bankası ve T. Garanti Bankası kredi kartlarınızla 12 ay taksitlendirerek ödeyebilirsiniz.

Hatırlatma

*** İşsiz üyelerimizden çalışmadığı süreleri belgelemek kaydıyla aidat alınmamaktadır.

***Emekli üyelerimizin, emeklilik belgelerinin ibrazı ve bir işte çalışmama koşulu ile aidat ödeme yükümlülüğü bulunmamaktadır.

***Yüksek lisans ve doktora öğrencisi üyelerimizin, durumlarını belgelendirmeleri ve bir işte çalışmama koşulu ile aidat ödeme yükümlülüğü bulunmamaktadır.

Üye ödentilerinin ödenmesi konusunda sorumluluk gösteren üyelerimize Oda çalışmalarına desteklerinden dolayı teşekkür ediyoruz.

| Banka Adı | Şube Kodu | Hesap Numarası | IBAN |
|------------|-----------|----------------|--|
| İş Bankası | 3401 | 5941 | TR520006400000134010005941 Alsancak Şubesi |
| Akbank | 411 | 4880 | TR500004600411888000004880 Gazi Bulvarı Şubesi |

EMO İzmir Şubesi Yeni Hizmet Binası Çalışmaları Sürüyor

EMO İzmir Şubesi'nin gelecekte çalışmalarını gerçekleştireceği hizmet binasına çalışmaları sürdürülüyor. Mimari, statik,

elektrik ve mekanik projelerinin koordinasyonu toplantısı 11 Aralık 2013 tarihinde Şubemiz toplantı salonunda gerçekleştirildi. Toplantıya

Mimar Necdet Ulema, İnşaat Mühendisi Necati Atıcı, Makina Mühendisi Güniz Gacaner, Şube YK Başkanı Özcan Uğurlu, YK Sayman üyesi Bülent Uzunluyu, SMM Komisyonu üyeleri Serdar Özdemir, Çiğdem Yılmaz, Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı ve Şube Müdürü Barış Aydın katıldı.

Bornova Belediyesi sınırlarında yer alan yeni hizmet binasının ruhsat başvurusu yapılmasına yönelik çalışmalar kapsamında; mimari, statik, elektrik ve mekanik projelerin tamamlanması, gerekli olan evrakların ve raporların hazırlanması çalışmaları sürdürülmektedir.

